
令和５年７月１日  

お客さま各位  

大阪商工信用金庫  

「サマーキャンペーン定期預金」自動継続のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、毎年７月に実施し令和５年７月に満期到来するサマーキャンペーン定期預金の

自動継続分につきましては下記の通り取扱いさせていただきます。  

誠に勝手ながらご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

対象商品  
「サマーキャンペーン定期預金」 

※今回ご継続（同額、同一預入期間に限り）のみ 

適用金利  
１年・２年       ０．２５％（税引後０．１９９％） 

３年・４年・５年    ０．２６％（税引後０．２０７％） 

適用期間  令和５年７月１日（土）～令和５年７月３１日（月） 

※本年は「サマーキャンペーン定期預金」の新規取扱いはございません。ご了承ください。 

以上  

 


